=

UNIDADE BASICA DE SAUDE -UBS — JOAO PEREIRA ALVES CNES:2800276

CANUDOS - BAHIA
ESCALA MENSAL: MES JANEIRO/2022

LEGENDA:

PROFISSIONAL/N® CH
01 | 02 (03 |04 |05 | 06|07 |08 |09 |10 |11 |12 | 13 |14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

Enf. — Aline
Damasceno dos Santos- 40
COREN BA: 498 483

MT

MT

DE

MT

MT

MT

MT

TEC. ENF. — Carla 40
Roberta dos Santos
Bahia COREN-BA 906
365

MT

MT

MT

mMT

MT

MT

MT

DENTISTA. Maria
Lucia Pires pereira — 40

MT | MT | MT | MT | DE MT | MT | MT | MT | DE MT | MT | MT | ™mT
CRO -BA: 190 96

DE

MT

mT

MT

MT

DE

MT

M: 08:00 h as 12:00 h

T:13:00 h as 17:00 h FN: Feriado Nacional

DE: Dedicado a Especializacio D OBS: ESCALA E CRONOGRAMA SUJEITOS A ALTERACOES.

J Llﬂ% CRONOGRAMA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA UBS — JOAO PEREIRA ALVES / ROSARIO




CNES: 2800276

Razao Social: Unidade Basica de Saude da Familia — Més: Janeiro 2022

ATENDIMENTOS ESPECIFICOS

NOME DOS CARGO SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA
PROFISSIONAIS
ENF?. — Aline Damasceno | ENFERMEIRA | Puericultura e Puerpério Hiperdia + saude do Idoso | Demanda Reunido
dos Santos- COREN BA: (M)+ Sande sexual e ; ; + saude do homem ou equipe semanal (ACS )
498 483 reprodutiva/ Saude da Dia Ded1cado ao Curso o o e Equipe interna) Pre-nata[ + Demanda
Mulher (T) de Especializagao Visita Domiciliar + Agendada livre
Educagdo em saude
Demanda agendada
Demanda livre
DENTISTA Atendimento Odontoldégico Atendimento Atendimento Odontologico Atendimento Dia Dedicado ao
DENTISTA. Maria Lucia Odontologico Odontologico Curso de
Pires pereira - CRO —BA: Demanda Agendada + Educacdo e satde Especializagio
190 96 Demanda Agendada Demanda Agendada
Demanda Agendada
TEC. Acolhimento; Triagem, Acolhimento; Triagem, Acolhimento; Triagem, | Acolhimento; Triagem Acolhimento;
. ENFERMAGEM Curativos, Adm. Curativos, Adm. Curativos, Adm. Curativos, Adm. Triagem, Curativos,
TEC. ENF*. — Carla Medicamentos, retirada de | Medicamentos, retirada | Medicamentos, retirada de Medicamentos e Adm. Medicamentos
Roberta dos Santos Bahia | (Sala De pontos, teste do pezinho. de pontos, teste do pontos, teste do pezinho + retirada de pontos. e retirada de pontos.
COREN-BA 906 365 Procedimentos) pezinho. Visita Domiciliar

A COVID-19

Obs.: *12:00 as 13:00hs — HORARIO P/ ALMOGO, quadro de registro de frequéncia dos profissionais estara disponivel para consulta de qualquer cidaddo. Tel. Secretaria de

Saude.




