



UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -UBS – JOÃO PEREIRA ALVES CNES:2800276

CANUDOS - BAHIA

ESCALA MENSAL: MÊS JANEIRO/2022

LEGENDA:

	PROFISSIONAL/Nº		S	D	S	T	Q	Q	S	S	D	S	T	Q	Q	S	S	D	S	T	Q	Q	S	S	D	S	T	Q	Q	S	S	D	S
		CH	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	5	26	27	28	29	30	31
1	Enf. – Aline Damasceno dos Santos-COREN BA: 498 483	40			MT	DE	MT	MT	MT			MT	DE	MT	MT	MT			MT	DE	MT	MT	MT			MT	DE	MT	MT	MT		MT	
3	TÉC. ENF. – Carla Roberta dos Santos Bahia COREN-BA 906 365	40			MT	MT	MT	MT	MT			MT	MT	MT	MT	MT			MT	MT	MT	MT	MT			MT	MT	MT	MT	MT		MT	
4	DENTISTA. Maria Lucia Pires Pereira – CRO –BA: 190 96	40			MT	MT	MT	MT	DE			MT	MT	MT	MT	DE			MT	MT	MT	MT	DE			MT	MT	MT	MT	DE		MT	

M: 08:00 h às 12:00 h

DE: Dedicado à Especialização



OBS: ESCALA E CRONOGRAMA SUJEITOS À ALTERAÇÕES.

T: 13:00 h às 17:00 h

FN: Feriado Nacional



CRONOGRAMA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA UBS – JOÃO PEREIRA ALVES / ROSÁRIO

Razão Social: Unidade Básica de Saúde da Família – **Mês:** Janeiro 2022

CNES: 2800276

ATENDIMENTOS ESPECÍFICOS

NOME DOS PROFISSIONAIS	CARGO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA
ENF ^a . – Aline Damasceno dos Santos- COREN BA: 498 483	ENFERMEIRA	Puericultura e Puerpério (M)+ Saúde sexual e reprodutiva/ Saúde da Mulher (T) Demanda agendada	Dia Dedicado ao Curso de Especialização	Hiperdia + saúde do Idoso + saúde do homem ou Visita Domiciliar + Educação em saúde Demanda livre	Demandas Reunião equipe semanal (ACS e Equipe interna) Agendada	Pré-natal + Demanda livre
DENTISTA. Maria Lucia Pires pereira - CRO –BA: 190 96	DENTISTA	Atendimento Odontológico Demanda Agendada	Atendimento Odontológico Demanda Agendada	Atendimento Odontológico + Educação e saúde Demanda Agendada	Atendimento Odontológico Demanda Agendada	Dia Dedicado ao Curso de Especialização
TÉC. ENF ^a . – Carla Roberta dos Santos Bahia COREN-BA 906 365	TEC. ENFERMAGEM (Sala De Procedimentos)	Acolhimento; Triagem, Curativos, Adm. Medicamentos, retirada de pontos, teste do pezinho.	Acolhimento; Triagem, Curativos, Adm. Medicamentos, retirada de pontos, teste do pezinho.	Acolhimento; Triagem, Curativos, Adm. Medicamentos, retirada de pontos, teste do pezinho + Visita Domiciliar	Acolhimento; Triagem, Curativos, Adm. Medicamentos e retirada de pontos.	Acolhimento; Triagem, Curativos, Adm. Medicamentos e retirada de pontos.

À COVID-19

Obs.: *12:00 às 13:00hs – HORÁRIO P/ ALMOÇO, quadro de registro de frequência dos profissionais estará disponível para consulta de qualquer cidadão. Tel. Secretaria de Saúde.